
Contacto

Teléfono 974357214
Fax 974355666
Correo Electrónico secretaria@aytojaca.es

Dirección Postal

Mayor, 24
(22700) Jaca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4453/2002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2021 a
las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Jaca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jfs8DGRprwsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 46 luminarias Led para el Barrio Norte de Jaca,

Valor estimado del contrato 19.090 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.098,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.090 EUR.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Naves Cuarentenarias
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jfs8DGRprwsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6bcc821d-2b97-4a32-bd6a-51950570116b


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Calle Mayor nº 24
(22700) Jaca España

Acta de apertura de proposiciones
económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2020 a las 09:30 horas
El día y la hora podrán ser objeto de variación previa
publicación en el perfil de contratante

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

SALTOKI SUMINISTROS ZARAGOZA SL
NIF B99385502
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.132,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.519,96 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta de precio más bajo
Fecha del Acuerdo 16/02/2021
Plazo de Formalización Del 17/02/2021 al 03/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2020 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2020 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Calle Mayor nº 24
(22700) Jaca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 09/12/2020 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Videoconferencia

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJZtNctwPiBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006283038 |  2021-607145 | Fri, 19 Feb 2021 14:23:21:274 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143486068774595780628218475814431081570 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJZtNctwPiBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

